Администрация муниципального района
«Оловяннинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14»  августа  2017 год                                                                      № 278

пос.Оловянная

«Об утверждении  муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального района «Оловяннинский район
на 2018-2020 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения уровня и качества жизни сельского населения,  администрация муниципального  района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить  программу  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Оловяннинский район»  на 2018-2020годы» .
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального района «Оловяннинский район».
3.Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В.Антошкин